

Ogłoszenie wyników XX Regionalnego Festiwalu Kolęd i Pastorałek. Boże Narodzenie 2023 r.

Z ogromną przyjemnością ogłaszamy wyniki XX Regionalnego Festiwalu Kolęd i Pastorałek, którego przesłuchania konkursowe odbyły się w dniach 16 – 17 grudnia 2023 r. w Miejskim Centrum Kultury w Bełchatowie. Po wielu wspaniałych występach, prezentujemy poniżej listę laureatów i wyróżnionych uczestników konkursowych przesłuchań.

Zapraszamy serdecznie wszystkich laureatów (zdobywców 1, 2, 3 miejsc), wyróżnionych uczestników oraz wszystkich zainteresowanych na uroczyste wręczenie nagród, które odbędzie się **14 stycznia 2024 r. o godzinie 17.00 w Kościele pw. Miłosierdzia Bożego (Binków). Po uroczystym wręczeniu nagród odbędzie się koncert z udziałem laureatów – zdobywców 1 miejsc.**

Prosimy opiekunów laureatów (szczególnie laureatów uczestniczących w koncercie) o kontakt z organizatorami Festiwalu w celu potwierdzenia swojego udziału w tej wyjątkowej ceremonii. W przypadku pytań lub potrzeby dodatkowych informacji, prosimy o bezpośredni kontakt z nami (tel. **044 633 64 21 p. Małgorzata Matuszak, e-mail: sp12@belchatow.pl**)

Dziękujemy wszystkim za udział w XX Regionalnym Festiwalu Kolęd i Pastorałek. Wasz talent i zaangażowanie uczyniły to wydarzenie niezwykłym i niezapomnianym! Do zobaczenia w kolejnej edycji Festiwalu.

Zespół Organizacyjny Regionalnego Festiwalu Kolęd i Pastorałek

Lista laureatów i wyróżnienia w XX Regionalnym Festiwalu Kolęd i Pastorałek. Boże Narodzenie 2023.

Przedszkola

SOLIŚCI:

I miejsce	Michalina Stolarek	z Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Dobrzelowie oddział w Niedyszynie
II miejsce	Lila Robaszek	z Przedszkola Samorządowego nr 6 im. Marii Kownackiej w Bełchatowie
III miejsce	Maja Klocek	z Akademii Przedszkolaka „Jabłuszko” w Bełchatowie
Wyróżnienie	Franciszek Młynarczyk	z Przedszkola „KreARTywka” w Bełchatowie
Wyróżnienie	Zofia Wojtal	z Przedszkola Samorządowego nr 2 „Akademia Bolka i Lolka” w Bełchatowie

ZESPOŁY:

I miejsce	„Montessori”	z Przedszkola Samorządowego nr 4 w Bełchatowie
II miejsce	Zespół „Siódemeczki”	z Przedszkola Samorządowego nr 7 im. Krasnala Hałabały w Bełchatowie
III miejsce	Zespół „Topolanie”	z Przedszkola Samorządowego nr 1 „Pod Topolą” w Bełchatowie
Wyróżnienie	Gwiazdeczki z Piąteczki	z Przedszkola Samorządowego nr 5 w Bełchatowie

CHÓRY:

I miejsce	Chór „Smerfy”	z Przedszkola Samorządowego nr 9 w Bełchatowie
II miejsce	Chór „Jabłuszkowe Dzieciaki”	z Akademii Przedszkolaka „Jabłuszko” w Bełchatowie

III miejsce	„Mali Giganci”	z Niepublicznego Przedszkola „Mali Giganci” w Bełchatowie
-------------	----------------	-----------------------------------------------------------

Klasy 0 - III

SOLIŚCI:

I miejsce	Nela Kruszyńska	z Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Łękawie
II miejsce	Gabriela Grębosz	ze Szkoły Podstawowej nr 3 im. Żołnierzy POW w Bełchatowie
II miejsce	Oliwier Szymaniak	ze Szkoły Podstawowej nr 8 im. Jana Brzechwy w Bełchatowie
III miejsce	Sandra Chojnacka	z Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Dobrzelowie
Wyróżnienie	Kornelia Frączek	ze Szkoły Podstawowej im. Janusza Głuchowskiego w Dobiecinie
Wyróżnienie	Liliana Małachowska	ze Szkoły Podstawowej nr 12 im. Kornela Makuszyńskiego w Bełchatowie
Wyróżnienie	Blanka Roczek	ze Szkoły Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Rasach
Wyróżnienie	Liliana Drzazga	ze Szkoły Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki w Ruścu
Wyróżnienie	Aleksander Jamróż	ze Szkoły Podstawowej nr 13 im. UNICEF w Bełchatowie
Wyróżnienie	Pola Florczak	ze Szkoły Podstawowej w Chabielicach
Wyróżnienie	Patrycja Orzińska	z Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 9 w Bełchatowie

ZESPOŁY:

I miejsce	Zespół wokalny „Presto”	z Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Łękawie
II miejsce	Zespół wokalny „Zespół z Trzynastki”	ze Szkoły Podstawowej nr 13 im. UNICEF w Bełchatowie
III miejsce	Zespół wokalny „PueriCantores”	ze Szkoły Podstawowej nr 12 im. Kornela Makuszyńskiego w Bełchatowie
III miejsce	Zespół wokalny „Trójeczka”	ze Szkoły Podstawowej nr 3 im. Żołnierzy POW w Bełchatowie
Wyróżnienie	Zespół wokalny	z Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Janowie

CHÓRY:

I miejsce	Chór „Kantylenka”	ze Szkoły Podstawowej nr 12 im. Kornela Makuszyńskiego w Bełchatowie
II miejsce	„Małe Art Studio”	z „Art Studio Marta Kołatek”
III miejsce	„Dziewiąteczki”	z Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 9 w Bełchatowie

Klasy IV-VIII

SOLIŚCI:

I miejsce	Martyna Kruk	ze Szkoły Podstawowej nr 1 im. Stanisława Jachowicza w Bełchatowie
II miejsce	Lena Sobieraj	ze Szkoły Podstawowej nr 12 im. Kornela Makuszyńskiego w Bełchatowie
II miejsce	Filip Kukuczka	ze Szkoły Podstawowej w Chabielicach
III miejsce	Pola Gągała	zgłoszenie indywidualne

III miejsce	Julia Pawlikowska	z Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Dobrzelowie
Wyróżnienie	Władysław Gągała	zgłoszenie indywidualne
Wyróżnienie	Amelia Mesjasz	ze Szkoły Podstawowej im. Ks. Józefa Baranowicza w Szczercowie
Wyróżnienie	Franciszek Komór	zgłoszenie indywidualne
Wyróżnienie	Marta Kopala	ze Szkoły Podstawowej im. Janusza Kusocińskiego w Łobudzicach z filią w Bujnach Szlacheckich
Wyróżnienie	Dominik Laczkowski	z Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Łękawie
Wyróżnienie	Wiktoria Berłowska	ze Szkoły Podstawowej nr 8 im. Jana Brzechwy w Bełchatowie
Wyróżnienie	Hanna Stankiewicz	zgłoszenie indywidualne

ZESPOŁY:

I miejsce	Zespół „A'VISTA”	z Miejskiego Centrum Kultury w Bełchatowie
II miejsce	Zespół „Jedynki”	ze Szkoły Podstawowej nr 1 im. Stanisława Jachowicza w Bełchatowie
III miejsce	Zespół wokalny „Trójka”	ze Szkoły Podstawowej nr 3 im. Żołnierzy POW w Bełchatowie
III miejsce	Zespół „Gminne Nutki”	z Centrum Kultury i Sportu Gminy Bełchatów
Wyróżnienie	Zespół wokalny	z Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 9 w Bełchatowie

CHÓRY:

I miejsce	Chór „Kantylenka”	ze Szkoły Podstawowej nr 12 im. Kornela Makuszyńskiego w Bełchatowie
II miejsce	Chór	z Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Domiechowicach
III miejsce	„Arty”	z „Art Studio Marta Kołatek”
Wyróżnienie	„Koło wokalne Sulmierzyce”	z Gminnej Biblioteki Publicznej w Sulmierzycach

SCHOLE

I miejsce	Schola „Promyki Nadziei”	z Parafii p.w. Najświętszej Maryi Panny Nieustającej Pomocy w Bełchatowie
II miejsce	Schola „Orzełki Wszystkich Świętych”	z Parafii p.w. Wszystkich Świętych w Grocholicach

SZKOŁY PONADPODSTAWOWE

SOLIŚCI:

I miejsce	Zuzanna Rychlik	z II Liceum Ogólnokształcącego im. Jana Kochanowskiego w Bełchatowie
II miejsce	Błażej Owczarek	Zgłoszenie indywidualne
III miejsce	Gabriela Kruk	Zgłoszenie indywidualne
Wyróżnienie	Magdalena Borowiec	Zgłoszenie indywidualne

Wyróżnienie	Oliwia Szymaniak	Zgłoszenie indywidualne
-------------	------------------	-------------------------

ZESPOŁY i CHÓRY:

I miejsce	Chór I Liceum Ogólnokształcącego im. Władysława Broniewskiego	z I Liceum Ogólnokształcącego im. Władysława Broniewskiego
II miejsce	„Art Studio”	z „Art Studio Marta Kołatek”
III miejsce	„Koło wokalne Sulmierzyce”	z Gminnej Biblioteki Publicznej w Sulmierzycach